
BERIGTIGELSER 

Berigtigelse til Kommissionens delegerede forordning (EU) nr. 1078/2014 af 7. august 2014 om 
ændring af bilag I til Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 649/2012 om eksport og 

import af farlige kemikalier 

(Den Europæiske Unions Tidende L 297 af 15. oktober 2014) 

Side 5, bilaget, punkt 2, litra d), i ændringerne af del 2 i bilag I til forordning (EU) nr. 649/2012: 

I stedet for:  »d)  Følgende nye rubrikker indsættes: 

Kemikalie CAS-nr. Einecs-nr. KN-kode Kategori (*) Anvendelsesbe
grænsning (**) 

»azocyclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p  

bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p  

cinidon-ethyl 142891-20-1 uoplyst 2925 19 95 p  

cyclanilid 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p  

cyhexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p  

ethoxysulfuron 126801-58-9 uoplyst 2933 59 95 p  

oxadiargyl 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p  

rotenon 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p««   

læses:  »d)  Følgende nye rubrikker indsættes: 

Kemikalie CAS-nr. Einecs-nr. KN-kode Kategori (*) Anvendelsesbe
grænsning (**) 

»azocyclotin 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p b 

bitertanol 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p b 

cinidon-ethyl 142891-20-1 uoplyst 2925 19 95 p b 

cyclanilid 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p b 

cyhexatin 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p b 

ethoxysulfuron 126801-58-9 uoplyst 2933 59 95 p b 

oxadiargyl 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p b 

rotenon 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p sr««   
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